imóvel  localizado no Distrito Industrial  Tranqüilo Caleffi,  compreendido por parte  do lote  rural

nº. 41 da Primeira Secção Xingu, situado na Linha Braga, neste município de Constantina-RS,

matriculado no Registro de Imóveis da Comarca de Constantina-RS, sob o n°. 11.803, com área

de  13.600,00m²  (treze  mil  e  seiscentos  metros  quadrados),  sem  benfeitorias,  com  as

seguintes  confrontações  e  medidas:  ao  NORTE,  medindo  223,53m,  em linha  quebrada,  sendo

160,78m com terras  de  Wilson  Suzana  e  62,75m com terras  do  lote  nº.  42;  ao  SUL,  medindo